
UCHWAŁA Nr I/2/2024 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 7 maja 2024 r. 
  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lelis 

 

        Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 11 ust. 4 uchwały Nr XLI/268/2018 Rady Gminy Lelis  

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r.  

poz. 9879 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego dokonano wyboru dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lelis, którymi zostali następujący radni Gminy Lelis:  

1) Pianka Robert Jan 

 

2) Bieńkowski Eugeniusz 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Paweł Kurpiewski 

  


